MASTER

XT500

W

Generalagent: Vartex AB, Batterivagen 14, Varberg — Sverige
www.masterfitness.se



Viktig sakerhetsinformation

Tack for att du kdpt var produkt. Det ar viktigt att du laser hela bruksanvisningen innan du monterar och anvéander
utrustningen. Saker och effektiv anvandning &r bara mo6jlig om utrustningen monteras, underhalls och anvénds pa rétt
satt. Det ar pa ditt ansvar att alla som anvénder utrustningen &r informerade om alla varningar och forsiktighetsatgarder.
Spara denna bruksanvisning pa saker plats for referens.

> Natspanning kan kopplas in nar utrustningen har monterats pa ratt satt enligt monteringsanvisningarna. Se till att
I6pbandet placeras sa att det inte tacker eluttaget. Det gor att du enkelt kan komma &t eluttaget.

> Se till att koppla in stickkontakten i ett jordat uttag for att slippa stérningar fran statisk elektricitet. Ett daligt jordat
uttag kan leda till att datorn fungerar daligt, eller rentav skada datorn. Endast natsladden fran
originalforpackningen far anvandas med I6pbandet. Kép en ny fran var aterforséljare eller ta direkt kontakt med

0ss om den skadas.

> For att undvika storningar i elektroniken ska du inte anvanda andra elektriska apparater pa samma natsladd. Det
kan leda till instabil funktion eller skada bada apparaterna.

> Lopbandet ar ett motionsredskap for traning inomhus och far inte anvandas utomhus. Platsen déar l6pbandet
placeras bor vara stadad och skyddad fran vatten. Placera inte l6pbandet pa en tjock matta eller liknande material
som kan hindra luft fran att cirkulera under l6pbandet. Lopbandet ar endast avsett som motionsutrustning och far
inte anvandas for nagot annat andamal.

> Nar du tranar bor du inte ha pa dig langa eller 16st sittande kladesplagg som kan fastna i 16pbandet och orsaka
personskador. Vi rekommenderar att du bar sneakers eller tréningsskor.

> Avlagsna inte skyddskapan pa eget bevag. Den far endast avlagsnas i samband med service, och da forst efter att
stickkontakten dragits ut.

> Hall barn pa sakert avstand fran I6pbandet under 16ptraning for att forhindra eventuella tillbud.
» Om barn anvander l6pbandet ska detta ske under noggrann tillsyn och skydd under beskydd av vuxna.

> Om det ar forsta gangen du anvander lopbandet ska du komma ihag att halla i handtaget med tva hander tills du
kanner att du behérskar traningssituationen. Darefter kan du sldppa handtaget.

> Fast sakerhetsnyckeln (rod) pa lampligt stalle pa kladerna for att forhindra olyckor i samband med traning. Detta
gor att sakerhetsnyckeln snabbt kan ryckas loss sa att I6pbandet stannar.

»  Stang av stromforsorjningen och dra ut stickkontakten och forvara den sékert efter anvandning.
> Vidror inte nagra ovidkommande delar under traning.

> Pulsgivaren &r inte nagon medicinsk utrustning och det finns manga skal till att den kan ge felaktiga avlasningar,
sa dess resultat ska bara anvéandas for referens.



Om du upplever fara under traning bor du ta tag i stodhandtagen pa bada sidorna och hoppa av till golvet eller
fotstoden pa sidorna.

Under tréaning ska det finnas ett fritt sékerhetsomrade pad 2000*1000 mm dit du kan hoppa av om nagon olycka
skulle intraffa.

For saker anvandning kravs ett fritt utrymme pa 2 000 mm (L) * 1 000 mm (B) * 2 250 mm (H) under traning.

Lopbandet ar ett motionsredskap for traning inomhus och far inte anvandas utomhus. Anvand lépbandet for
aerobisk konditionstraning som okar hjart- och lungfunktionerna och for kompletterande muskeltraning.

Det &r inte tillatet att géra om utrustningen for anvandning utdver dess ursprungliga konstruktion och syfte.



Sprangskiss




Lista Over delar

Komponentforteckning lI6pband

NR NAMN ANT NR NAMN ANTA
AL L
001 Huvudram 1 055 Transporthjul 2
002 Hoger ben 1 056 Bl stotdampare for dacket 4
003 Vaénster ben 1 057 R&d stotdampare for dacket 4
004 Ovre stod for dator 1 058 | Bakre still 2
005 Nedre stod for dator 1 059 Kérna 1
006 Framre I6pbandscylinder 1 060 Fastband 100 8
007 Bakre I6pbandscylinder 1 061 Féstband 200 8
008 Faste for lutningsjustering 1 062 Sjalvhaftande tejp T1.0 2
009 Handtagsram 1 063 Sjalvhaftande tejp T2.0 2
010 Skarmfaste 1 064 Natsladd 1
011 Lopband 1 065 Brytarmodul 1
012 Lopdack 1 066 Dekal for mandverpanelen 1
013 Vaxelstromsmotor 1 067 Knappdekal 1
014 Lutningsmotor 1 068 Hdogtalare 2
015 Motorkapa 1 069 | Omriktare 1
016 Nedre sidoskydd (V) 1 070 Platta foér mandverpanelen 1
017 Nedre sidoskydd (H) 1 071 Ljudingang 1
018 Ovalt andstycke 2 072 Horlursuttag 1
019 Framre skarmskydd 1 073 Mikrobrytare 1
020 Nedre skarmskydd 1 074 Sexkantskruv M10x45 1
021 Skarmpanel 1 075 Sexkantskruv M10x75 1
022 Skarmkapa 1 076 Sexkantskruv M10x55 6
023 Mandverpanelens dvre kapa 1 077 | Sexkantskruv M10x65 2
024 Manoverpanelens nedre kapa 1 078 | Sexkantskruv M10x20 4
025 Tangentbord 1 079 Sexkantskruv M8x20 1
026 V pulsgivarkapa (6vre) 1 080 | Sexkantskruv M10x40 1
027 V pulsgivarkapa (nedre) 1 081 Insexskruv M8x75 3
028 H pulsgivarkapa (6vre) 1 082 | Insexskruv M8x65 8
029 H pulsgivarkapa (nedre) 1 083 Insexskruv M8x15 10
030 Sékerhetsnyckel 1 084 Insexskruv M8x35 1
031 V handtagskapa (6vre) 1 085 Insexskruv med kullrigt huvud M8x35 | 4
032 V handtagskapa (nedre) 1 086 Insexskruv med kullrigt huvud M8x15 | 14
033 H handtagskapa (6vre) 1 087 Sjéalvgéngande krysskruv M4x15 4




034 H handtagskapa (nedre) 1 088 Sjélvgangande krysskruv M4x10 19
035 V stagkapa (6vre) 1 089 Sjélvgangande krysskruv M4x15 99
036 V stagkapa (nedre) 1 090 Rund sjalvgangande krysskruv M4x15 | 24
037 H stagkapa (Gvre) 1 091 Krysskruv med runt huvud M4x15 4
038 H stagkapa (nedre) 1 092 Lasmutter M8 8
039 Framre skydd 1 093 | Lasmutter M10 10
040 Bakre lock 1 094 Bricka ¢8,4x16xt1,6 19
041 Vénster handtag 1 095 Bricka ¢8,4x16xt2,0 8
. Insexskruv  med  kullrigt  huvud

042 Hoger handtag 1 096 M10x20 2
043 Undersidans framre skydd 1 097 | Invandigt tandlas 14
044 Bakre andkapa (V) 1 098 Vagbricka ¢19,5x3,6xt1,5 24
045 Bakre andkapa (H) 1 099 Gummiring 188x40xt5,0 4
046 Bakre underkapa (V) 1 100 | Fjider 90,5x7x9,2 3
047 Bakre underkapa (H) 1 101 | Fjdder ¢0,6x7x22,3 1
048 Séakerhetsnyckel 1 102 LED-lampa 1
049 Mikrobrytarkontakt 1 103 Kretskort 1
050 Kontakt 1 104 Fjader 1
051 Sidoskena 2 105 Handpulsgivare 1 sats
052 Sidoskena 2 106 Sjalvgangande krysskruv M3x10 3
053 Bakgrundsbelysning 1 107 Sexkantskruv M16 2
054 Kilrem 1 108 Fjaderbricka ¢10,2x15,4xt2,6 4




Verktygslista

D Crozs Screw Driver

Hex Head Bolt M10%20 4

LQQQQQJ
o vRv Ay Ay

FH Round Self Tapping Screw Md#15 & PH Truss ST Screw M4*15 1

Button Allen Bolt M8#35 4
Flat Washer 210.5*220*t2.0 &

Produktspecifikation

Tekniska specifikationer

Matt (mm) 2 190x960x1 580 mm Stromfoérsorjning AC 220 V~240V
Lopytans storlek .
pytans's 580x1 570 mm Maximal uteffekt | 2200 W
(mm)
Nettovikt 198 kg Stromférbrukning <10 A
Bruttovikt 266 kg Hastighetsomrade 0,8-20 km/h
Lutningsomrade -3-15% Omgivande temperatur | 0-40 °C
Anvéandarens
. . <180 kg Glas SB
maximala vikt

Datorskarm

Hastighet, lutning, tid, avstand, kalorier, puls

Sékerhetsanordningar

Den réda sakerhetsnyckeln pa datorn.
Elektrisk strom och spanning skyddas genom en sdkring i framre delen av det nedre




fastet.

Produkten ar konstruerad och tillverkad i enlighet med nedanstdende standarder.

® Allménna sdkerhetskrav och provningsmetoder GB 17498.1-2008/1S020957-1:2005
® Instruktioner for sportutrustning till konsumenter GB5296.7-2008

Vart foretag forbehaller sig ratten till forbattringar av utseende och tekniska parametrar. Det kan handa att du inte
far nagon specifik information vid sadana forandringar.



Monteringsinstruktioner

Foljande anvands under monteringen. Se till att underlaget &r jamn och att du har gott om plats. Oppna
forpackningen och ta ut foljande delar en i taget och lagg dem i ordning.

Komponentforteckning

Nr Namn ANT Nr. Namn ANT
' AL ' AL
Huvudram 1 15 | Nedre givarkabel 1
Vanster ben 1 16 | Sexkantskruv M10x20
Hoger ben 1 17 Insexskruv M10x20 2
Insexskruv  med  kullrigt  huvud
4 Handtagsram 1 18 MBx15 6
. Insexskruv  med  kullrigt  huvud
5 Ovre dator 1 19 1
M8x35
. Rund  sjalvgdngande  krysskruv
K 1 2
0 apa 0 M4x15 8
Motorkapa 1 21 | Sjalvgangande krysskruv M4x15 17
8 V stagkapa (6vre) 1 22 | Plan bricka #10,5x@20xt2,0 6
9 | V stagkapa (nedre) 1 23 | Invandig tandlasbricka #8,4xg15xt0,8 | 10
10 | H stagkapa (Gvre) 1 24 | Stjarnskruvmejsel 1
11 | H stagkapa (nedre) 1 25 | L-formad krysskruvmejsel (19 mm) 1
12 | Ovre givarkabel 1 26 | Nyckel 1
13 | Mellersta givarkabel I 1 27 | Sexkantsnyckel (6 mm) 1
14 | Mellersta givarkabel II 1

Obs!
16 till 27 finns i verktygssatsen i forpackningen.

Monteringssteg

Oppna férpackningen och ta ut ovanstdende delar. Lagg dem forsiktigt i ordning pa marken.
Kom ihag:

Maskinen ar mycket tung. For att undvika olyckor kravs 4 personer for att ta ut I6pbandet.



Steg 1:

Ta bort motorkapan (7) fran huvudramen (1) med krysskruvmejseln (25).

Steg 2:

Fast vansterbenet (2) och hogerbenet (3) pa huvudramen (1) med sexkantskruv M10x20 (16), insexskruv M10x20
(17) och plan bricka (22). VIKTIGT! Dra inte at skruvarna helt i det har skedet. Anslut den mellersta
givarkabeln 1II (14) till den mellersta givarkabeln (15).

10



Steg 3:

Fast handtagsramen (4) pa det vanstra benet (2) och det hogra benet (3) med en insexskruv med kullrigt huvud
M8x15 (18) och invandig tandlasbricka (23) enligt bilden. Las dem pa plats med insexnyckeln (27). Anslut den
mellersta givarkabeln I och 1I (13 och 14).

Steg 4.

Anslut den 6vre givarkabeln (12) till den mellersta givarkabeln I (13). Ovriga kablar bér anslutas pd samma sétt.
Anvand en sexkantsnyckel (27) for att fasta den 6vre datorn (5) pa handtagsramen (4) med en insexskruv med
kullrigt huvud (19) och invandig tandlasbricka (23). Dra at ordentligt och dra at de fyra skruvarna pa baksidan av
datorn. Fast kapan (6) pa den Ovre datorn (5) med en krysskruvmejsel (24) och dra at den sjalvgangande
krysskruven M4x15 (21) ordentligt.

11



Steg 5:

Anvand en krysskruvmejsel (24) for att fasta V stagkapa (6vre) (8) och H stagkapa (6vre) (10) pa V och H ben (2
och 3) med en sjalvgangande krysskruv (21).

Fast V stagkapa (6vre) (8) i V stagkapa (nedre) (9) och H stagkapa (6vre) (10) i H stagkapa (nedre) (11) med en
sjalvgangande rund krysskruv M4x15 (20). Dra at skruvarna ordentligt.

Steg 6:
Anvand slutligen krysskruvmejseln (24) for att fasta motorkapan (7) ordentligt i huvudramen (1) med en
sjélvgéngande krysskruv (21).




Forsiktigt!

v
v

Se till att ovanstaende monteringssteg ar korrekt utforda innan utrustningen ansluts till elnatet.
Studera noga nedanstaende instruktioner innan lopbandet anvands.

Instruktioner for att flytta lopbandet

Flytta I6pbandet

v
v
v

Se till att 16pbandet har stannat helt innan du forsoker flytta det.

Sta nara I6pytans bakre ande. Lyft 16pytans bakre dnde enligt pilen i ovanstaende bild.

Skjut lopbandet framfor dig till 6nskad plats och stanna. Placera forsiktigt ned den bakre &nden pa
underlaget.

Obs!

Innan Idpbandet flyttas, se till att natsladdens stickkontakt har tagits ut ur eluttaget. 1 annat fall kan
stickkontakten och eluttaget skadas.

13



Anvandning

CALORIES PULSE DISTANCE

INCLINE

® Ovre skarm
LED-fonster: Kalorier/puls, tid, avstand, lutning och hastighet

® Knappar

START

Tryck pa den héar knappen for att starta maskinen med utgangshastigheten.

STOP

Tryck pa den héar knappen for att stoppa maskinen och aterstélla alla data till 0.

SPEED +

Tryck pa den har knappen for att oka hastigheten och justera parametrarna vid installning
SPEED -

Tryck pa den har knappen for att minska hastigheten och justera parametrarna vid instéllning
INCLINE+

Tryck pa den har knappen for att oka lutningen

INCLINE-

Tryck pa den héar knappen for att minska lutningen

14



DOWNHILL

Anvénds for att justera lutningen nedat genom att vixla mellan vardena -1, -2, -3, 0”.

PROGRAM

Né&r maskinen &r i vilolage kan du trycka pa lagesknappen for att vaxla mellan nedrakningsprogrammen:
Nedrakning tid, Nedrakning avstand, Nedrakning kalorier samt -P01-...-P06-HP1-HP2-HP3-FAT.

COOL DOWN

Den har knappen anvéands endast i manuellt Iage. Om du trycker pa den har knappen nar den aktuella hastigheten
ar > 8 km/h, tar det 3 minuter for 16pbandet att sakta ned och stanna. Om hastigheten dr <8 km/h, >2,5 km/h tar
det 2 minuter for l16pbandet att sakta ned och stanna. Om hastigheten &r < 2,5 km/h tar det 18 sekunder.

® Musikfunktion:

”Video”, ”Volume+”, ”Volume-"

® Lutnings- och hastighetsfunktion:

”0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,” ”’Incline” och ”Speed” kan kombineras till kortkommandon.

® Anvanda kortkommandon

exempel

Om du vill stalla in hastigheten pa 6 km/h gor du enligt nedan: Tryck forst pa 6 (fonstret visar 6,0) och tryck
sedan pa Speed.

Om du vill stalla in lutningen pa 5 gor du enligt nedan: Tryck forst pa 5 (fonstret visar 5,0) och tryck sedan pa
Incline.

exempel

Om du vill stélla in hastigheten pa 12 km/h gor du enligt nedan: Tryck forst pa 1 (fonstret visar 1,0), tryck sedan
pa 2 (fonstret visar 1,2), tryck sedan pa 0 (fonstret visar 12,0) och tryck sedan pa Speed.

Om du vill stalla in lutningen pa -3 gor du enligt nedan: Tryck forst pa 0 och sedan pa 3. Tryck sedan pa Incline.

Néar det maximala inmatningsvardet ar storre an lutnings- eller hastighetsomradet kommer de tva sista siffrorna att
bli standardvérdet.

Under anvandning blinkar siffrorna i fonstret i 3 sekunder. Om anvandaren inte trycker pa Speed eller Incline for
att bekrafta sitt val, avbryts atgarden automatiskt.

® Nedrakningslage

Nér maskinen dr viloldge kan du trycka pa "Mode” for att vixla mellan foljande alternativ: Tidnedrdkningslédge,
Avstandsnedrakningslage, Kalorinedrakningslage. | nedrakningslage blinkar motsvarande fonster och visar
standardvardet. Tryck pa Speed+/- eller Incline+/- for att justera standardvardet for nedrakningen.

Standard Installningsomrade Visat omrade Anmarkning
Hastighet | 1,5 (km/h) 1,5-20 (km/h) 1,5-20 (km/h) Endast justerbart efter start
Lutning 0 -3-15 -3-15 Endast justerbart efter start
Tid 15:00 (minuter) | 5:00-99:00 (min) 0:00-99:59 (min) Jlugge::gﬁ? sker 1 steg om
Avstand | 1,00 (kilometer) | 0,5-99,9 (km) 0,00-99,9 (km) f)‘y‘jtignge” sker 1 steg om

15



Kalorier

50 (kc)

10-999 (kc)

0-999 (kc)

Justeringen sker i steg om
10 ke

® Inbyggda program: P1-P6
System har 6 inbyggda program: P1-P6. Tryck pa ”Program” ndr maskinen dr i viloldge. I avstandsfonstret
visas "P1-P6” och i huvudfonstret visas ’PROGRAM 1 till ’PROGRAM 6”. Hastighetsldget visas pa den forsta
raden och lutningslaget pa den andra raden. Nér du har valt énskat program blinkar tidsfonstret i hjalpfonstret
med den forinstdllda tiden 30:00. Tryck pé “Incline+/-” eller ”Speed+/-" for att stélla in onskad tid och tryck
sedan pa “’Start” for att starta det inbyggda programmet. Det inbyggda programmet ar uppdelat i 16 sektioner, dér
var och en av sektionerna pagar i 1/16 av den instéllda traningstiden. Hastighet och lutning framgar av foljande
tabell. Nar programmet Overgar till nasta sektion visas lutnings- och hastighetsvardet for sektionen och 4
ljudsignaler hors. Nedvarvningstiden i slutet beror pa vilken hastighet som anvands i det aktuella programmet.
Tiden réaknar ned till 0 och programmet avslutas. Samtidigt hors en ihallande ljudsignal. Efter den sista tonen
overgar maskinen automatiskt till nedvarvning anpassat till den sista hastigheten i programmet. Nedvarvningen
pagar i 2:30 minuter varefter 3 ljudsignaler hors och motorn stoppas.

Steg 3 4 7 8 9 10 |11 |12 |13 |14 |15 |16
POL Hastigh | 1,5 3 4 8 8 6 6 |5 4 |3 |2 1,5

et

Lutning | O 1 1 2 2 2 3 3 |3 3 |2 |2 1

Steg 1 3 7 8 9 10 (11 |12 |13 |14 |15 |16
P02 Hastigh | 1,5 4 5 10 (10 |12 |10 |10 |8 6 |4 |2 1,5

et

Lutning 3 4 3 2 3 4 4 12 3 |2 |2 1

Steg 3 4 7 8 9 10 (11 |12 |13 |14 |15 |16
P03 Hastigh 8 10 4 4 4 6 8 |10 [8 |6 |4 2

et

Lutning 3 4 7 8 6 6 5 |4 3 12 |1 0

Steg 3 4 8 9 10 |11 |12 |13 |14 |15 |16
P04 Hastigh 5 6 9 10 |11 |11 |12 |12 |9 |6 |4 3

et

Lutning 5 5 2 4 2 4 |2 4 |2 |4 1

Steg 3 4 7 8 9 10 |11 |12 |13 |14 |15 |16

Hastigh | 1,5 6 8 8 6 8 6 |8 6 |8 |6 3
P05

et

Lutning | 1 1 2 3 3 3 2 2 |2 2 |1 |1 0

Steg 3 3 3 3 3 3 3 |3 3 |3 3
P0G Hastigh | O 1 2 3 2 2 1 1 |2 2 |1 |1 0

et

Lutning | X X | X X | X | X | X [ X | X [ X |X |X |X

16




Obs! X representerar ett slumpmaéssigt varde

HJARTPULSPROGRAM:

Det finns 3 hjértpulsprogram (HRC).

<>

<>

Hjartpulsprogrammen &r som standard 10 minuter langa.

Tryck pa Program-knappen i viinteliget tills avstindsfonstret visar "HP1/HP2/HP3” (hjirtpulsprogram) och
matrisskdrmen visar “heart rate speed control program”. Tiden visas i tidsfonstret. Hall in Program i 3
sekunder for att starta instaliningen. Parametrarna blinkar i hastighetsfonstet. I fonstret visas “input age”.
Ange &lder och tryck pi Program. Ange direfter hjirtpuls. Andra instillningarna med >Speed+/-”
eller ”Incline+/-".

Obs! Nar HP1/HP2/HP3 visas kan du trycka pa Start. Da rekommenderar systemet automatiskt parametrar
for anvéndaren:

Den hogsta 16phastigheten for "HP1, HP2, HP3” &r 8,0 km/h, 9,0 km/h respektive 10,0 km/h vid 30 ars alder,
vilket motsvarar en hjartpuls pa 124, 143 respektive 162 hjartslag/min.

Hall in Program i 3 sekunder for att stélla in alder. Standardaldern 30 visas i fonstret. Anvandaren kan trycka
pa knapparna ”Speed+/-" eller ”Incline+/-” for att vilja limplig &lder frdn 15-80 ar.

Anviandaren viljer sin alder och trycker sedan pa “Program”. “enter the target heart” visas. Ett
rekommenderat varde for hjartpulsen baserat pa anvandarens alder visas i fonstret som referens. Baserat pa
sin kondition kan anvandaren ange ett eget varde mellan 86—179 med knapparna ”Speed +/-” eller ”Incline
+/-” (se referensviardena for hjartpuls for program HP1/HP2/HP3).

Efter att ha valt dlder och malvarde for hjartpuls kan anviandaren trycka pa ”Program” for att starta vantelaget
eller pa ”’Start” for att starta.

Under programmet HP1/HP2/HP3 kan anvindaren trycka pa ”Speed+/-” eller ”Incline+/-” for att justera
hastighet och lutning, men systemet justerar automatiskt hastighet och lutningen for att ge ett varde som
ligger nara malvardet for hjartpuls.

1 minut innan uppvarmningslaget for traningen startar kan den automatiskt instéllda hastigheten och
lutningen inte justeras manuellt. Efter 1 minut kan vardena andras baserat pa aktuella pulsvarden.

17



Nar den faktiska hjartpulsen < méalpulsen:

Lopbandet kommer att accelerera med 0,5 km/h. Om programmet nar hogsta hastigheten och hjartpulsvardet
fortfarande ligger under malet kommer systemet automatiskt att oka stigningenl steg i taget tills anvandarens
hjartpulsvarde nar malvardet.

Nar den faktiska hjartpulsen > méalpulsen:

Lopbandet minskar lutningen med 1 steg i taget. N&r lutningen ar noll minskar systemet automatiskt hastigheten
med 0,5 km i taget. Nar anvandarens hjartpulsvarde nar malet andras inte hastigheten och lutningen.

Program HP1 Program HP2 Program HP3

Alde Stapr?c:Zr Alde StaPr:chin Ald Sta:clijellf

r Min q Max r Min q Max | er | Min q Max
15 128 | 133 138 |15 149 | 154 159 |15 | 169 174 179
16 128 | 133 138 | 16 148 | 153 158 |16 | 168 173 178
17 127 | 132 137 | 17 147 | 152 157 |17 | 168 173 178
18 126 | 131 136 | 18 147 | 152 157 |18 | 167 172 177
19 126 | 131 136 | 19 146 | 151 156 |19 | 166 171 176
20 125 | 130 135 |20 145 | 150 155 |20 | 165 170 175
21 124 | 129 134 |21 144 | 149 154 |21 | 164 169 174
22 124 | 129 134 | 22 144 | 149 154 |22 | 163 168 173
23 123 | 128 133 | 23 143 | 148 153 |23 | 162 167 172
24 122 | 127 132 | 24 142 | 147 152 |24 | 162 167 172
25 122 | 127 132 | 25 141 | 146 151 |25 |161 166 171
26 121 | 126 131 | 26 141 | 146 151 |26 | 160 165 170
27 120 | 125 130 |27 140 | 145 150 |27 | 159 164 169
28 120 | 125 130 |28 139 | 144 149 |28 | 158 163 168
29 119 | 124 129 |29 138 | 143 148 |29 | 157 162 167
30 119 | 124 129 |30 138 | 143 148 |30 | 157 162 167
31 118 | 123 128 | 31 137 | 142 147 |31 | 156 161 166
32 117 | 122 127 | 32 136 | 141 146 |32 | 155 160 165
33 117 | 122 127 | 33 135 | 140 145 |33 | 154 159 164
34 116 | 121 126 | 34 135 | 140 145 |34 | 153 158 163
35 115 | 120 125 | 35 134 | 139 144 |35 | 152 157 162
36 115 | 120 125 | 36 133 | 138 143 |36 | 151 156 161
37 114 | 119 124 | 37 132 | 137 142 |37 | 151 156 161
38 113 | 118 123 | 38 132 | 137 142 |38 | 150 155 160
39 113 | 118 123 | 39 131 | 136 141 |39 | 149 154 159

18



40 112 | 117 122 | 40 130 | 135 140 |40 | 148 153 158
41 111 | 116 121 |41 129 | 134 139 |41 | 147 152 157
42 111 | 116 121 | 42 129 | 134 139 |42 | 146 151 156
43 110 | 115 120 | 43 128 | 133 138 |43 | 145 150 155
44 109 | 114 119 | 44 127 | 132 137 |44 | 145 150 155
45 109 | 114 119 |45 126 | 131 136 |45 | 144 149 154
46 108 | 113 118 | 46 126 | 131 136 |46 | 143 148 153
47 107 | 112 117 | 47 125 | 130 135 |47 | 142 147 152
48 107 | 112 117 | 48 124 | 129 134 |48 | 141 146 151
49 106 | 111 116 | 49 123 | 128 133 |49 | 140 145 150
50 106 | 111 116 | 50 123 | 128 133 |50 | 140 145 150
51 105 | 110 115 |51 122 | 127 132 |51 | 139 144 149
52 104 | 109 114 | 52 121 | 126 131 |52 | 138 143 148
53 104 | 109 114 | 53 120 | 125 130 |53 | 137 142 147
54 103 | 108 113 | 54 120 | 125 130 |54 | 136 141 146
55 102 | 107 112 | 55 119 | 124 129 |55 | 135 140 145
56 102 | 107 112 | 56 118 | 123 128 |56 | 134 139 144
57 101 | 106 111 | 57 117 | 122 127 |57 | 134 139 144
58 100 | 105 110 | 58 117 | 122 127 |58 | 133 138 143
59 100 | 105 110 |59 116 | 121 126 |59 | 132 137 142
60 99 104 109 |60 115 | 120 125 |60 | 131 136 141
61 98 103 108 |61 114 | 119 124 |61 | 130 135 140
62 98 103 108 | 62 114 | 119 124 |62 | 129 134 139
63 97 102 107 | 63 113 | 118 123 |63 | 128 133 138
64 96 101 106 | 64 112 | 117 122 |64 | 128 133 138
65 96 101 106 | 65 111 | 116 121 |65 | 127 132 137
66 95 100 105 | 66 111 | 116 121 |66 | 126 131 136
67 94 99 104 | 67 110 | 115 120 | 67 | 125 130 135
68 94 99 104 | 68 109 | 114 119 |68 | 124 129 134
69 93 98 103 | 69 108 | 113 118 |69 | 123 128 133
70 93 98 103 | 70 108 | 113 118 |70 | 123 128 133
71 92 97 102 |71 107 | 112 117 |71 | 122 127 132
72 91 96 101 |72 106 | 111 116 |72 | 121 126 131
73 91 96 101 |73 105 | 110 115 |73 | 120 125 130
74 90 95 100 |74 105 | 110 115 |74 | 119 124 129
75 89 94 99 75 104 | 109 114 |75 | 118 123 128
76 89 94 99 76 103 | 108 113 |76 | 117 122 127
77 88 93 98 77 102 | 107 112 |77 | 117 122 127
78 87 92 97 78 102 | 107 112 |78 | 116 121 126
79 87 92 97 79 101 | 106 111 |79 | 115 120 125

19




80

86

91

96

80

100 | 105 110 | 80

114

119

124

® Kiroppsfett test

Tryck pa ”Program” i vénteldget for att starta kroppsfett test. Hall in ”Program” i 3 sekunder for att komma till

F-1, F-2, F-3, F-4, F-5.
(F-1 — kon, F-2 — &lder,F-3 — langd, F-4 — vikt, F-5 — konditionstest.)

Tryck pa Speed+/- eller Incline+/- for att stalla in parametrarna F-1-F-4 (enligt tabellen nedan) och tryck sedan pa
Enter for att komma till F-5. Hall i handpulsgivaren i 2-3 minuter for att visa dina data. Dar kan du kan se om vikt

och hojd matchar varandra eller inte.

F-1 Kdn 01 KVINNA 02 MAN
F-2 Alder 10-99
F-3 Langd 100-200
F-4 Vikt 20-150
BMI <19 smal
Es BMI =(20-25) idealvikt
BMI =(25-29) Overvikt
BMI >30 fetma

BMI &r ett matt pa forhallandet mellan langd och vikt for en person, det mater inte kroppens proportioner. BMI ar
tillsammans med andra hélsoindikatorer lampligt for alla man och kvinnor som ett matt pa hur vikten bor éndras.

Helst bor BMI vara mellan 20-25. Om det ar mindre an 19 ar du for smal och om det ar 25-29 ar du dverviktig.

Vérden dver 30 betraktas som fetma. (Detta ar endast referensvérden, inte medicinska data.)

20




® Parameterinstallningar

Korrigeringslage

Nér inget program &r igdng kan du trycka pa ”Speed+/-” och ”Incline +/-” samtidigt i cirka 3 sekunder for att
starta korrigeringslaget for lutning. Efter korrigeringen aterupptas véantelaget.

Omvandling till metriska varden

Tryck pa Start, stéing av sékerhetsbrytaren och aktivera sedan sdkerhetsbrytaren igen. Nu kan anvinda ”Speed+/-"
i hjélpfonstret ”Speed” for att vidlja metriska vdrden ”SI”, eller brittiska virden “eng” enligt géllande
omvandlingsskala. Standardvardet dr SI (metriska). Tryck pa “Start” for att bekrifta och avsluta till vanteldget.

® Borjatrana

Satt in sakerhetsnyckeln, stall in 6nskat program eller lage, tryck pa +/- for att andra parametrarna och tryck pa
Start. Efter 3 sekunders nedrédkning startar I6pbandet med standardhastighet. Du kan stélla in hastigheten inom ett
visst intervall med +/-. Nar du trycker pa Stop saktar I6pbandet ned till stillastaende. Tryck sedan pa Stop igen for
att nollstélla data. Om du behdver stoppa lI6pbandet snabbt drar du ut sékerhetsnyckeln. Lopbandet stannar och
alla data nollstdlls. ”SAFE” visas pa skarmen.

Om du haller i ledstangen pa bada sidor om metalldelen under 5 sekunder visas ditt hjartpulsvarde. Mat vid Iag
hastighet eller stillastaende och hall kvar langre for att fa sa stabila data som mojligt. Naturligtvis utgor dessa data
endast ett referensvérde som inte gar att anvanda som medicinska varden.

® Felmeddelanden

Om fel uppstar under anvandning visas foljande i tidsfonstret:

EO1 Ingen signal till skarmkortet

EO02 Felaktiga instruktioner

EO03 Fel vid kontroll av instruktioner

E04 Underspénningsfel

EO05 Overspanningsfel

E06 Overstromsfel

E07 Overbelastningsfel

E08 Overhettningsfel

E09 Kontrollfel for lutning

E10 24C02-fel (fel pa omvandlarens minneskort)

E15 Ingen signal fran omvandlare

21



Sakerhetsatgarder vid traning

Kontakta en ldkare innan du borjar trana. Lakaren kan rekommendera hur ofta du bor tréna, hur lange och
med vilken belastning med hansyn till din alder och fysiska form.

Avbryt omedelbart tréningen om du upplever tryck eller smérta i brostet, oregelbunden hjértrytm, andndd,
yrsel eller annat obehag! Kontakta ldkare innan du aterupptar traningen.

Underhallsanvisningar

Varning!
Se till att strommen har brutits innan underhall av enheten sker.

® Noggrann rengéring kan forlanga enhetens funktionella livstid. Stdda regelbundet bort damm, i synnerhet
damm som finns intill kanten av sjélva l6pbandet, for att férhindra att det ansamlas under bandet.

® Se till att dina skor &r rena for att inte fraimmande foremal pa skorna ska néta pa lépbandets yta och band.

® Utan pa sjalva lopbandet bor rengoras med fuktig trasa med tval. Se till att vatten inte stanker pa de elektriska
delarna och bandet.

Varning!

v' Kontrollera att natkontakten ar urkopplad innan l6pbandets sakerhetsanordning tas bort.

v Oppna motorkdpan och dammsug insidan minst en gang om é&ret.

v' Lopbandets dack/matta har smorjts med silikonolja i forvag.

v’ Dessa delar behdver smorjas for att minska motstandet mellan dacket och bandet.

v Ordentlig smdrjning har stor inverkan pa lopbandets livslangd. Vi foreslar att Iopbandet ska smorjas en gang i
manaden, men det beror ocksa pa hur mycket det anvands.

v Vi rekommenderar att du képer smarjolja fran en lokal aterforsaljare eller tar direktkontakt med vart foretag.

® Applicering av silikonoljan

22



v' Luta lépbandet i cirka 45 grader enligt ovanstaende bild.

v' Lyft lépbandet med ena handen och placera lite smérjolja pa underlaget och Iat smérjoljan flyta ut mot
motstaende kant av underlaget. Nar oljan har natt éver mitten stéller du ater utrustningen i horisontellt lage.

v/ Starta utrustningen, ga langsamt pa lépbandet i nagra minuter sa att smaorjoljan sprids éver hela I6pbandet.
Oka hastigheten ett tag. Sedan ar smérjningen fardig.

Smdrjning av lutningsmotorn

v" Anvandning:

v' +Oppna motorkapan, luta I6pbandet maximalt och bryt strommen. Applicera smdrjolja i den gangade stingen
som syns i mellanrummet mellan roren (se bilden). Se till att strommen &r bruten ndr du gor detta.

v/ «Sitt tillbaka motorkapan och fést den efter smorjningen. Sétt sedan pa strommen.

v’ «En 20-gramsflaska med smorjfett medféljer varje I6pband. Smorj med 6 manaders mellanrum med 3 g
smorjfett.

23



Obs!

v

v

Lagg inte pa for mycket smorjolja pa en gang.

Efter smorjning anvander du en trasa for att torka bort 6verflodig olja pa bada sidorna och pa lopbandets yta.

Underhallsanvisningar

v' For att skydda det elektriska l6pbandet och forlanga dess livslangd rekommenderar vi att du stanger av
strommen efter tva timmars traning. Lat I6pbandet vara avstangt i 10 minuter innan det anvands igen.

v" Om l6pbandet inte ar tillrackligt spant kommer det att slira under traning. Om det &r alltfor spant far elmotorn
svarare att arbeta, rullarna och bandet utsatts for kraftigt slitage, och hela maskinen skakar. Om du vill
kontrollera att bandspanningen ar korrekt kan du kontrollera att bandet gar att lyfta cirka 50-75 mm fran
underlaget.

® Centrering av I6pbandet och korrekt bandspanning

v For att 16pbandet ska fungera bra och effektivt ska I6pbandet justeras sa noga som mojligt. Gor pa féljande
sétt.

v Placera I6pbandet pa ett plant underlag.

v Starta lépbandet med en hastighet av 3,5 km/h

v' Om bandet nar det kors drar at hoger vrider du hoger justeringsbult 1/2 varv medurs och sedan vénster
justeringsbult 1/2 varv moturs. Se figur A:

Figur A

v Om bandet nar det kors drar at vanster vrider du vanster justeringsbult 1/2 varv medurs och sedan hoger

justeringsbult 1/2 varv moturs. Se figur B:




Figur B

® Justera kilremmen

Efter en lang tids traning kan kilremmen bli sliten och 16s. For sakerhets skull behéver du da utféra nddvandiga
justeringar.

¢ Snabbkontroll:

Om du satter ned foten pa lI6pbandet under vanlig 16ptraning och kéanner att Iépbandet ibland stannar till, tyder det
pa att 16pbandet eller kilremmen sitter lite 16st.

€ Viterligare kontroll:

Ta bort de sex skruvarna pa skyddskapan ovanfor bandet, 1at bandet ga med hastigheten 1 km/h och stéll dig pa
bandet och ta tag i handtaget med bada handerna. (Vi rekommenderar att man satter ned foten och trycker mot
bandet med I6parens kroppsvikt.)

v Om kraften fran ett steg inte formar stoppa bandet visar det att kilremmen och lpbandet ar korrekt spanda.

v' Om du marker att den nedsatta foten stoppar I6pbandet men kilremmen och den framre rullen fortsatter att
rotera, visar detta att l6pbandet &r en aning 16st och behdver justeras for fortsatt sdker anvéandning. (Se
underhallsguiden avseende justering av I6pbandet.)

v" Om du kénner att den nedsatta foten stoppar bade I6pbandet och kilremmen behdver lamplig justering utféras
for fortsatt saker anvandning.

Vanliga fragor och fels6kning

Problem Mojlig orsak Felstkning
1. Stickkontakten sitter inte i eller | 1. Satt i stickkontakten och sla pa
strdmbrytaren &r avstangd. strombrytaren
Utrustningen startar | 2. Lopbandets sakring har l6st ut 2. Byt proppen eller aterstall sakringen
inte 3. Den interna sakringen har 16st ut | 3. Aterstall Gverstromsskyddet
4. Sékerhetsnyckeln &r urkopplad 4. Placera sakerhetsnyckeln pa ratt stalle

25



Loépbandet glider Lopbandet &r inte atdraget Justera  I6pbandets  spanning  (se
underhallsguiden)

Kilremmen glider Kilremmen &r inte atdragen Justera  remmens  spanning  (se
underhallsguiden)

Béltet ar inte centrerat | Balansrullens vinkel &r inte korrekt | Centrera bandet (se underhallsguiden)
justerad
Onormalt ljud En mutter har lossnat Dra at relevanta muttrar

Om lopbandet rakar ut for nagot annat fel 4n ovanstaende kan du kontakta var kundtjanst eller ringa telefonnumret
som anges pa garantisedeln. Vart serviceteam star redo att hjalpa dig.

Om nagon del ar skadad ska du omedelbart sluta anvanda produkten.
Forst nar den skadade delen har bytts ut eller monterats korrekt av en behorig reparatér far produkten anvandas
igen.

Garanti

® Garantins omfattning
Om lépbandet anvands och skots pa ratt satt omfattas fel pa utrustningen av garantin endast for den ursprunglige
kdparen.

® Garantiperiod
Ett ar fran och med inkopsdatum.

® Garantin omfattar inte

a. Skador orsakade av missbruk, felaktig anvandning, olyckshandelser eller otillaten modifiering
b. Skador orsakade av felaktig justering av instéllningsstiftet.

c. Skador orsakade av felaktigt underhall.

d. Skador orsakade av annan felaktig anvandning.

26



